П Р О Т О К О Л  № 2

Совета партнерства НП «МонтажТеплоСпецстрой»

г. Москва                                                                                                                « 29 » мая 2009 г.

Место проведения: - ул. Земляной Вал, дом 27, стр. 3

Присутствовали:

1. Ген. директор ЗАО «Союзтеплострой» г. Москва - Горшков А.С.

2. Ген. директор ЗАО «ИТЦ «Инжремтехстрой» г. Москва - Сатьянов В.Г.

3. Ген. директор ЗАО «Спецжелезобетонстрой» г. Москва - Фрумкин В.М.

4. Барышев Д.А.- по доверенности (уполномоченное лицо Сырых В.А. – ООО

«Инженерный Центр АС Теплострой»)

5. Ген. директор - ЗАО «Теплохиммонтаж» г. Старый Оскол - Кузин И.Н..

Приглашенные:

Никулин В.С., Сторожков Ю.П.

Слушали Председателя Совета Партнерства Сатьянова В.Г., который сообщил, что из 5

(пяти) членов Совета Партнерства присутствует 4 (четыре) члена, уполномоченные лица по

доверенности от 1 (одного) члена Совета Партнерства, так же доложил, что заседание Совета

Партнерства правомочно по всем вопросам и объявил его открытым.

Секретарь: Никулин В.С.

Повестка дня:

1.  О приеме новых членов в НП «МонтажТеплоСпецстрой».

1.1. Слушали: Барышева Д.А., который доложил, что в НП «МонтажТеплоСпецстрой»

поступили заявления от следующих организаций:

1. ЗАО «Теплоэнергосервис», Московская область

2. ООО «Интера», г. Москва

3. ЗАО «Финансово-строительная компания «Высотник», г. Екатеринбург

4. ООО «Спецпромстрой», г. Воронеж

5. ООО «Производственное объединение «Новокузнецдомнаремонт», г. Новокузнецк

6. ООО «ПСФ Энерго», г. Москва

7. ЗАО «Железобетонспецстрой», г. Новосибирск

8. ООО «Климат-Инжиниринг»,  г. Королев

9. ООО «Спецтеплострой», г. Екатеринбург

Полученные документы были рассмотрены персонально для каждой организации

сотрудниками НП «МонтажТеплоСпецстрой» на соответствие требованиям, предъявляемым

к вступающим в СРО на основании статьи 55.6 Федерального Закона №148-ФЗ от 22.07.2009

года, в части соответствии пункту 2(подпункт 1).,2).).

В целом организации подавшие заявления удовлетворяют предъявляемым требованиям.

Отдельные замечания по представленным документам некоторых организаций были

направлены руководителям электронной почтой.

Предложено принять данные организации в состав членов НП «МонтажТеплоСпецстрой».

1.2. Выступили: Сторожков Ю.П., Сатьянов В.Г., Фрумкин В.М.

1.3. После обсуждения решили принять в члены НП «МонтажТеплоСпецстрой» с условиям

исправлений направленных замечаний в срок до перерегистрации НП

«МонтажТеплоСпецстрой» в саморегулируемую организацию:

1. ЗАО «Теплоэнергосервис», Московская область

2. ООО «Интера», г. Москва

3. ЗАО «Финансово-строительная компания «Высотник», г. Екатеринбург

4. ООО «Спецпромстрой», г. Воронеж

5. ООО «Производственное объединение «Новокузнецдомнаремонт», г. Новокузнецк

6. ООО «ПСФ Энерго», г. Москва

7. ЗАО «Железобетонспецстрой», г. Новосибирск

8. ООО «Климат-Инжиниринг»,  г. Королев

9. ООО «Спецтеплострой», г. Екатеринбург

Решение принято единогласно.

Председатель

Совета Партнерства

НП «МонтажТеплоСпецстрой» ______________________________ Сатьянов В.Г.

Секретарь_________________________________________________Никулин В.С.